Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 октября 2015 г.                             с. Ивановское                                        № 88-р

О выделении денежных средств на проведение конкурсной программы «Силачи» в рамках мероприятий по молодёжной политике на территории Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
1. Провести 28 ноября 2015 года конкурсную программу «Силачи» в рамках мероприятий по молодёжной политике на территории Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
2. Выделить на проведение мероприятия из бюджетных средств администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, денежные средства в размере 1800,00 (одна тысяча восемьсот) рублей, согласно сметы.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                       А.И.Солдатов